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Set i kaçavidave imbus "T" dorez,
këndore në SOS sirtarin

Profiles

Product features

Seti përfshin:

Dimensionet e futjes: 188 x 364 x 30 mm●

Për sirtarët e karrocave Eurostyle, Eurovision, Europlus dhe Hercules (mbajtëse përpara)●

6 copë. kaçavidë allen me top. majë dhe dorezë T (art. 193HXS), dim. 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i kaçavidave imbus "T" dorez, këndore në SOS

sirtarin

621067 964/13SOS 3 - 10 6

964/13SOS



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Imbus T-dorezë, për kënde 193HXS 3, 4, 5, 6, 8, 10 6

SOS mjet tabaka për 964/13SOS vl964/13SOS 188x364x30 1


